N2 Inscrigdo
4851
2246
7218
6681
7621
6757
5058
9724

8445

9214

Nome

Manuel Teixeira Filho Neto

Willian Oliveira Lima

Cicero Henrique Paulino de Lima
Carlos Henrique Colares Siqueira
Leticia de Oliveira Costa

Thalianderson Patricio Souza de Araujo
Italo de Moura Silva

Euranilda Santos Pereira

Fernanda dos Santos Lima

Réryson Duan Pereira Silva

APROVADOS TECNICO CONCOMITANTE EM ELETROTECNICA

Reserva

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que tenham renda familiar
bruta per capita igual ou inferior a 1,5 saldrio minimo e que tenham cursado
integralmente o ensino fundamental em escolas publicas (L2)

Candidatos que independentemente da renda tenham cursado integralmente o ensino

fundamental em escolas publicas (L8)

Nota
83,33
81,33
81,11
80,00
76,67
69,44
64,44
60,00

87,78

71,67

Classificagdo
1
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Resultado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado



