APROVADOS TÉCNICO CONCOMITANTE EM ELETROTÉCNICA

Nº Inscrição	Nome	Reserva	Nota	Classificação	Resultado
4851	Manuel Teixeira Filho Neto	Ampla Concorrência	83,33	1	Aprovado
2246	Willian Oliveira Lima	Ampla Concorrência	81,33	2	Aprovado
7218	Cícero Henrique Paulino de Lima	Ampla Concorrência	81,11	3	Aprovado
6681	Carlos Henrique Colares Siqueira	Ampla Concorrência	80,00	4	Aprovado
7621	Letícia de Oliveira Costa	Ampla Concorrência	76,67	5	Aprovado
6757	Thalianderson Patrício Souza de Araújo	Ampla Concorrência	69,44	6	Aprovado
5058	Italo de Moura Silva	Ampla Concorrência	64,44	7	Aprovado
9724	Euranilda Santos Pereira	Ampla Concorrência	60,00	8	Aprovado
		Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar			
8445	Fernanda dos Santos Lima	bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado	87,78	1	Aprovado
		integralmente o ensino fundamental em escolas públicas (L2)			
9214	Réryson Duan Pereira Silva	Candidatos que independentemente da renda tenham cursado integralmente o ensino	71,67	1	Aprovado
		fundamental em escolas públicas (L8)			